ANEXO II
DECLARAÇÃO DE DOMICÍLIO

Eu,______________________________________________, cidadão brasileiro, natural de __________________, CPF n°:__________________, RG n°: _________________, órgão expedidor: _______________, DECLARO para os devidos fins de comprovação junto ao Edital de Chamada Pública N० 01/2021, que sou domiciliado em          Candeias         e,          atualmente,          resido         à ________________________________________________________, CEP:__________________, Candeias, Bahia.
Por ser verdade dato e assino o presente documento, declarando estar ciente de que responderei criminalmente em caso de falsidade das informações aqui prestadas.

[bookmark: _GoBack]

_________________________________________________
Assinatura do Declarante

Candeias,______ de ______________ de 2021